БАIIIКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА}tЫ
КРАСНОКАМА РДЙОНЫ
мунициIIА.пь рдйон

ХАКИМИОТЕ

АДМИНИСТРАIIИfl
мунициIIАпьного рдйонА

КРАСНОКАМСКИЙ РДЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАIIIКОРТОСТАН

т(АрАр ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" dý
"ёt:zо+Ъ+_zо lJ ,.о4ý"1ýr_ro /6 й. Ns /40*

Об утверждении проекта межевания
по объекту IIАО АНК <<Башнефть>

Рассмотрев обращение и представленные документы ООО (РН-

J\Ь131_ФЗ (Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации), ст. 45, 4б Градостроительного кодекса Российской
Федерации от 29.|2.2004г. }lЪ190-ФЗ, Администрация муницип€uIъного раЙона
Краснокамский район Республики Башкортостан

ПоСТАНоВЛlIЕТ:

1. Утвердить проект межевания по объекту кРасширение
обустройства Саузбашевского нефтяного месторождениrI (2016г.)>,

расположенного в административных границах муниципаJIьного района
Краснокамский раион Республики Башкортостан в сельских поселениях
Саузбашевский,и Новокабановский сельсоветы.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на
официальных сайтах сельских поселений Саузбашевский и Новокабановский
сельсоветы муниципального района Краснокамский район Республики
Башкортостан.

З. Определить местом хранения проекта межевания по объекту
<Расширение обустройства Саузбашевского нефтяного месторождения

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителrI главы - начаJIьника Отдела сельского хозяйства Администрации
муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан.

БашНИПИнефть>>, руководствуясь ст.28 Федерального закона от 06.10.2003г.

раиона

ý}t;ffi:
Врио главы Админи dr

l, фm,к!, Нфхriсплп &l поФtп, ЁЕзоФ*ф ш., rA. ИНН 027фй067. з. З6{?, i, lШ, 2ola r